CONCELHO DE MATOSINHOS 

--------A Câmara deliberou, por unanimidade, aprovar a adjudicação das obras de “Reforços/ reparações e 

nova iluminação pública referente às reclamações dos munícipes em várias Freguesias do Concelho de 

Matosinhos” à EDP, pelo valor de € 185.071,37 (cento e oitenta e cinco mil, setenta e um euros e trinta e 

sete cêntimos), a que acresce o respectivo IVA.-------------------------------------------------------------------------------- 

6. CONTA FINAL/CONSERVAÇÃO E REPARAÇÃO DO CONJUNTO HABITACIONAL DE 

S.GENS 

--------A Câmara deliberou, por unanimidade, aprovar a Conta Final da empreitada de “Conservação e